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1Projectgegevens 

Omschrijving 

Project 

Projectlocatie 

Projectrelaties 

:WoningKortenoord1 

:WoningKortenoord1 

:Kortenoord1 

: 
Opdrachtgever:VerduijnBouwmanagement 

Adres:Groenendijk291 

Postc. enplaats:2911BBNieuwerkerkaandenIjssel 

:ProjectreferentieADEK:24-3532 Notities 
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2BerekeningVentilatie 

Notities 
: 

2. 1GebouwgegevensKortenoord1 

Algemenegegevens 

Aanduiding 

Omschrijving 

Versiebesluit 

Aanmaakdatum 

Mutatiedatum 

Notities 

: 

:Kortenoord1 

:Bouwbesluitjaar2018 

:20-3-2024 

:2-4-2024 

: 
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2. 1. 1GebouweenheidWoning 

Algemenegegevens 

Aanduiding 

Omschrijving 

Hoofdfunctie 

: 

:Woning 

:Woning(particulierebouw) 

Totalengebouweenheid 

q vsuptot , , 

[dm³/s] 

5241 , 

q vextot , , 

[dm³/s] 

5241 , 

q vsupmech , , 

[dm³/s] 

00 , 

q vexmech , , 

[dm³/s] 

00 , 

Resultatenoverzicht 

Omschr Functie Type A 
f 

[m²] 

n P 

[-] 

q vreq , 

[dm³/s] 

q vreq , 

[dm³/s] 

q vsuptot , , 

[dm³/s] 

q vextot , , 
Voldoe % 

airreq , 
% 

[dm³/s]t 

(debiet 

) 

freshin , 
Voldoet(vers) 

[%] [%] 

Bouwlaag:00(Kelder) 

00(Berging) 

00(Garage) 

Verblijfsgebied1 

00(Leefruimte) 

Bouwlaag:0(Beganegrond) 

0(Bijkeuken) 

0(Entree) 

0(MK) 

0(Onbenoemderuimte) 

0(Toilet) 

Verblijfsgebied2 

0(Werkkamer) 

0(Woonkamer) 

0(Woonkamer/eetkamer/keuken) 

Bouwlaag:1(1Eersteverdieping) 

1(Badkamer) 

1(Badkamer) 

1(Kast) 

1(Overloop) 

1(Overloop) 

1(Toilet) 

Verblijfsgebied3 

1(Slaapkamer) 

1(Slaapkamer) 

Verblijfsgebied4 

1(Slaapkamer) 

1(Slaapkamer) 

Bouwlaag:2(Tweedeverdieping) 

2(Onbenoemderuimte) 

Woonfunctie(Part. ) Binnenberging 

Overigefunctie 

=00 , 

30×Au , 

, , MAX(70;09×A) 
f 

, , MAX(70;09×A) 
f 

00 , 

1605 , 

384 , 

384 , 

256 , 

1605 , 

384 , 

384 , 

256n.v.t. , 

1605Ja , 

384 , 

384Ja , 

00 , 

00 , 

500 , 

500 , 

00n.v.t. , 

1000n.v.t. , 

1000 , 

1000Ja , 

Stallingsruimteauto 

42700 , 

42700 , Woonfunctie(Part. ) Verblijfsruimte(VR) 

Woonfunctie(Part. ) Binnenberging 

Woonfunctie(Part. ) Verkeersruimte 

Woonfunctie(Part. ) Meterruimte 

Woonfunctie(Part. ) Onbenoemd 

Woonfunctie(Part. ) 
Toiletruimte 

=00 , 

0 

=00 , 

=00 
, 

70×n 
, t 

, , 
MAX(70;09×A) 

f 

MAX(70;09×Af) , , 

, , MAX(70;09×A) 
f 

, , MAX(70;09×A) 
f 

00 , 

00 , 

00 , 

00 
, 

70 
, 

1058 
, 

72 , 

245 , 

741 , 

140 , 

70 , 

00 , 

00 
, 

70 
, 

1058 
, 

72 , 

245 , 

1058 , 

, 140n.v.t. 

70Ja , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. 
, 

70Ja 
, 

1058 
, 

72Ja , 

245Ja , 

1058Ja , 

00 , 

00 , 

00 , 

00 
, 

00 
, 

500 
, 

500 , 

500 , 

500 , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. 
, 

00n.v.t. 
, 

1000 
, 

1000Ja , 

1000Ja , 

1000Ja , 

117500 
, 

8000 , 

27200 , 

82300 , 

Woonfunctie(Part. ) Verblijfsruimte(VR) 

Woonfunctie(Part. ) Verblijfsruimte(VR) 

Woonfunctie(Part. ) Verblijfsruimte(VR) 

Woonfunctie(Part. ) Badruimte 

Woonfunctie(Part. ) Badruimte 

Woonfunctie(Part. ) Binnenberging 

Woonfunctie(Part. ) Verkeersruimte 

Woonfunctie(Part. ) Verkeersruimte 

Woonfunctie(Part. ) Toiletruimte 

140 , 

140 , 

=00 , 

0 

0 

70×n , 
t 

MAX(70;09×Af) 
, , 

, , 
MAX(70;09×A) 

f 

, , 
MAX(70;09×A) 

f 

MAX(70;09×Af) , , 

, , MAX(70;09×A) 
f 

, , MAX(70;09×A) 
f 

140 , 

140 , 

00 , 

00 , 

00 , 

70 , 

258 
, 

113 
, 

145 
, 

190 , 

113 , 

77 , 

140 , 

145 , 

00 , 

302 , 

145 , 

70 , 

258 
, 

113 
, 

145 
, 

190 , 

113 , 

77 , 

140Ja , 

145Ja , 

00n.v.t. , 

302Ja , 

145Ja , 

70Ja , 

258 
, 

113Ja 
, 

145Ja 
, 

190 , 

113Ja , 

77Ja , 

00 , 

00 , 

00 , 

00 , 

00 , 

00 , 

500 
, 

500 
, 

500 
, 

500 , 

500 , 

500 , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. , 

00n.v.t. , 

1000 
, 

1000Ja 
, 

1000Ja 
, 

1000 , 

1000Ja , 

1000Ja , 

28625 
, 

12522 
, 

16103 
, 

21061 , 

12505 , 

8556 , 

Woonfunctie(Part. ) Verblijfsruimte(VR) 

Woonfunctie(Part. ) Verblijfsruimte(VR) 

Woonfunctie(Part. ) Verblijfsruimte(VR) 

Woonfunctie(Part. ) Verblijfsruimte(VR) 

Woonfunctie(Part. ) Onbenoemd =00 , 00 , 92 , 92n.v.t. , 00 , 00n.v.t. , 
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Ventilatiestromen 

Vanruimte Naarruimte Richting 
q v1 , 

[dm³/s] 

Verbinding:Verbindingmetventilatiesysteem 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

00(Berging) 

00(Garage) 

00(Leefruimte) 

0(Bijkeuken) 

0(Toilet) 

0(Woonkamer/eetkamer/keuken) 

1(Badkamer) 

1(Badkamer) 

1(Toilet) 

2(Onbenoemderuimte) 

Verbinding:Overstroom 

00(Leefruimte) 

0(Entree) 

0(Werkkamer) 

0(Woonkamer) 

0(Woonkamer/eetkamer/keuken) 

0(Woonkamer/eetkamer/keuken) 

1(Overloop) 

1(Overloop) 

1(Overloop) 

1(Overloop) 

1(Slaapkamer) 

1(Slaapkamer) 

1(Slaapkamer) 

1(Slaapkamer) 

1(Slaapkamer) 

0(Woonkamer) 

1(Slaapkamer) 

1(Slaapkamer) 

1(Slaapkamer) 

0(Woonkamer/eetkamer/keuken) 

0(Werkkamer) 

00(Leefruimte) 

00(Garage) 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

< Buiten > 

Toevoer(buiten) 

Toevoer(buiten) 

Toevoer(buiten) 

Toevoer(buiten) 

Toevoer(buiten) 

Toevoer(buiten) 

Toevoer(buiten) 

Toevoer(buiten) 

Toevoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

Afvoer(buiten) 

77 , 

245 , 

113 , 

145 , 

113 , 

741 , 

72 , 

384 
, 

1605 
, 

256 
, 

1605 
, 

128 , 

140 , 

70 , 

848 , 

140 , 

145 , 

70 , 

92 , 

00(Berging) 

0(Toilet) 

0(Woonkamer/eetkamer/keuken) 

0(Woonkamer/eetkamer/keuken) 

0(Bijkeuken) 

0(Entree) 

1(Badkamer) 

1(Toilet) 

2(Onbenoemderuimte) 

1(Badkamer) 

1(Overloop) 

1(Overloop) 

1(Overloop) 

1(Overloop) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

Afvoer(overstroom) 

256 , 

70 
, 

72 
, 

245 
, 

140 , 

70 , 

140 , 

70 , 

92 , 

145 , 

77 , 

113 , 

113 , 

145 , 
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2. 1. 1. 1Plattegronden 

00(Kelder) 
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0(Beganegrond) 
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1(1Eersteverdieping) 
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2(Tweedeverdieping) 
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Legenda 

Korteomschrijving 

Bouwlaag 

Omschr 

Functie 

Type 

A;vl 

#persoon 

qv;eis 

qv;eis 

qv;toe;tot 

qv;ex;tot 

Voldoet(debiet) 

perc;vers;eis 

perc;vers;in 

Voldoet(vers) 

Langeomschrijving 

Bouwlaag 

Omschrijving 

Gebruiksfunctie 

RuimtetypeBbl/Bouwbesluit 

Vloeroppervlakte 

Aantalpersonen 

Vereistventilatiedebiet(qveis) 

Vereistventilatiedebiet(qveis) 

Totaaltoevoerdebiet 

Totaalafvoerdebiet 

Geselecteerdventilatiedebietvoldoet 

Eisverselucht 

Percentageverselucht 

Percentageverseluchtvoldoet 

Eenheid Variabele 
Symbool 

[m²] 

[-] 

[dm³/s] 

[dm³/s] 

[dm³/s] 

[dm³/s] 

Af 

n P 

q vreq , 

q vreq , 

qvsuptot , , 

q 
vextot , , 

[%] 

[%] 

%airreq 
, 

% 
freshin 

, 

Korteomschrijving 

Cor. 
krijtstr. in. 

A;f(w/och. ) 

Langeomschrijving 

Invoercorrectiekrijtstreepmethode 

Vloeroppervlakzonderkrijtstreepcorrectie 

Eenheid 

[m²] 

[m²] 

Variabele 
Symbool 

A krcor 
, 

Af;zo. kr. 
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, Deplattegrondenvanderuimtenzijnweergegevenopeenhoogtevan15m.Kozijnmerkengelegenopeenhoogtebovende15mwordennietweergegeven. , 

Depositievandeindefigurenweergegevenventilatiestromenhoevennietovereentekomenmetdewerkelijkepositie. Dedefinitievepositiesvandevoorzieningendienentewordenbepaaldinoverlegmet 

installatieadviseur. 

Legendaventilatiestromen 
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